
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-25-001419-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ
МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31793056

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петровський Євген Володимирович, 380562310393,
EPETROVSKII@CEK.DP.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з інтеграції Системи супутникового
моніторингу транспортних засобів з зовнішніми
інформаційними системами, технічної та
інформаційно-консультативної підтримки,
обслуговування та супроводу системи GPS навігації
та моніторингу руху автотранспорту, відповідний
код ДК 021:2015 - 72316000-3

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з інтеграції Системи
супутникового моніторингу
транспортних засобів з
зовнішніми інформаційними
системами, технічної та
інформаційно-консультативної
підтримки, обслуговування та
супроводу системи GPS навігації
та моніторингу руху
автотранспорту, відповідний код
ДК 021:2015 - 72316000-3

ДК 021:2015:
72316000-3 —
Послуги з аналізу
даних

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

За надані у розрахунковому періоді
Послуги за Договором Замовник
сплачує їх вартість у розмірі,
визначеному у Акті приймання-
передачі наданих послуг до цього
Договору, відповідно до загальної
кількості транспортних засобів
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати затвердження Сторонами Акта
приймання-передачі наданих послуг.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

168 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

840,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 січня 2024 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

5 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 січня 2024 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія. Вимоги та умови до
забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 №2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» (далі – Вимоги), з
урахуванням Особливостей



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


